
 
 
 
 
CLUB FINLANDIA MILANON VUOSIKOKOUS 2009 
 
Olet lämpimästi tervetullut osallistumaan CFM:n vuosikokoukseen ja 
vaikuttamaan mm. yhdistyksen vuoden 2009 tapahtumakalenterin 
suunnitteluun. Saat halutessasi kokouksen esityslistan Clubilta 
sähköpostitse. 
 
Pyydämme sinua ilmoittautumaan kokoukseen etukäteen, mutta 
mattimyöhäisetkin ovat tervetulleita! 
 
Aika:   sunnuntai 15. helmikuuta 2009 klo 14.30 alkaen  
 
Paikka:  Kokous järjestetään Milanossa, osoiteessa:  

GAM, Via Merlo 3. 
 
OHJELMA 
 
Klo 14.30 Tervetuliaiskahvit 
 
Klo 15.00  Kokouksen aloitus 

CFM:n puheenjohtaja 
 

Vuosikokouksessa valitaan vuodelle 2009 yhdistyksen puheenjohtaja, 
taloudenhoitaja ja sihteeri sekä muut johtokunnan jäsenet. Lisäksi 
kokouksessa tarkistetaan CFM:n, Milanon Suomi-koulun ja Mustikka-
kuoron vuoden 2008 toimintakertomukset ja tilinpäätökset sekä 
tulevan toimikauden toimintasuunnitelmat ja talousarviot. Kaikilla 
Clubin jäsenillä on puhe- ja äänestysoikeus. Kokouskielenä on suomi. 
 
Ilmoittautumiset kokoukseen osallistumisesta 10.2.2009 mennessä: 
 
 email: club.finlandia@gmail.com   
             puh. 340 7602240 
            faksi 178 274 20 33 
 

  
 

 
 

INFOPAKETTI  
 
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen mm. suomen kielen opetusta ja luo 
tapaamis- ja toimintamahdollisuuksia kaikille Suomesta ja sen 
kielestä sekä kulttuurista kiinnostuneille. Clubin jäsenet saavat 
erilaisia etuja ja alennuksia mm. lentolipuista ja kirjoista. 
Vuonna 2008 järjestimme paljon monipuolista toimintaa: 
jäsentapaamisia, kulttuuritapahtumia ja erilaisia retkiä. Lisäksi 
CFM tarjosi aikuisille suomen kielen opetusta. Clubin toiminnasta 
tiedotettiin sähköpostin ja kotisivun välityksellä. 
Milanon seudun Suomi-koulu on tarkoitettu kaikille sukujuuriltaan 
suomalaisille lapsille. Tavoitteena on tukea lasten suomen kielen 
taitoa, suomalaista identiteettiä ja lisätä Suomi-tietoutta. Koululla 
toimii myös Suomi-kirjasto, josta löytyy laaja valikoima 
suomenkielisiä kirjoja, lehtiä ja videokasetteja.  
 
Milanon seudun Mustikka-kuoro säesti suomenkielisiä 
jumalanpalveluksia ja järjesti mm. yhteislaulua joulujuhlien 
yhteydessä. 
  
Lisätietoja:  
 
Club Finlandia Milano 
puh. 340 7602240  
e-mail: club.finlandia@gmail.com   
Internet: www.clubfinlandia.com
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